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Nr. 48, date 18. 10.2019

"MIRATIMI I TE DHENAVE TE DRAFT- RAPORTIT, PER VITIN AKADEMIK
2018- 2019, TE VEPRIMTARISE SE UNNERSITETIT "ISMAIL QEMALI", VLORE

Ne zbatim te nenit 32,nenit 49, pika 1, shkronja h.te Ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e lane
dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise ", dhe
Udhezirnit te MASR nr. 5, date 19_ 02_ 2018 "Per percaktimin e elementeve perberese te
raportimit vjetor dhe afatit per raportim te institucioneve te arsimit te larte" gjate mbledhjes
se perbashket me Senatin Akademik te dates 18_ 10/_2019 Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

L Te miratoje te dhenat e "Draft -Raportit te vitit akademik 2018- 2019,te veprimtarise
se Universitetit "Ismail Qemali", Vlore.tehartuara nga Rektorati, konform te dhenave,
informacioneve dhe vleresimeve te pergatitura nga Senati Akademik dhe Bordi i
Administrimit,

2_ Ne kete "Draft - Raportte vitit akademik 2018- 2019, te veprimtarise se U'V-se", te
reflektohen sygjerimet e bera gjate kesaj mbledhjeje dhe ne vijim te dhenat te kaloje
ne riorganizim elektronik, gjuhesor dheformal, prane strukturave te ngarkuara qe u
vendosen ne mbledhjen e perbashket. Me mbas te vijohet me miratimin e Raportit
Vjetor, ne nje seance tjeter vazhdimesi e kesaj mbledhjeje.

3_ Vendimi arkivohet dhe se bashku me "Raportinvjetor te veprimtarise se UV per vitin
akademik 2018-2019" (mbas plotesimit, sipas pikes 2 te ketij vendimi), i dergoh L _
MASR dhe gjithe autoriteteve dhe organeve drejtuese kolegjiale, personelit ak i~ SHQ~~
dhe strukturave ndihmesakadernike te Uv-se. ..:::;0"-" .r ~ \

4_ "Raporti vjetor i veprirntarise se UV per vitin akademik 2018-2019" aIlet ~ ~~)
WEB-in e Universitetit "Ismail Qemali", Vlore_ ~ W~~ ~

5- Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. ~ ~V
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